PAPEL TIMBRADO DA PREFEITURA

Município, ____ de ______________________de_________

Oficio nº __________

Processo  ___________ nº _______ / ______

Convênio nº __________

Objeto: _____________________________________________

Senhor Gestor,

Com meus respeitosos cumprimentos venho pela presente atender ao solicitado no ofício GS/GESTOR  nº ________ de ___/___/____ e  encaminho os documentos abaixo para firmar aditamento do convênio acima:

1. Alteração das cláusulas do convênio para aditamento.

2. Plano de Trabalho.

SE OCORRER ALTERAÇÕES NOS ITENS ABAIXO, ENVIAR OS RESPECTIVOS DOCUMENTOS:

(Se não tiver alterações, EXCLUIR os itens abaixo).

1. Guia de ART, devidamente recolhida.

2. Cópia autenticada da Certidão de Registro do Imóvel atualizada.

3. Mapa do Município ou croqui do local da obra.

4. Projeto completo da obra:

a. Planta baixa, dois cortes e fachada.

b. Cada prancha deverá conter carimbo ou quadro completo, constando: número da prancha, nome do proprietário, objeto do convênio, endereço da obra, município, área construída e do terreno, situação sem escala, escala adotada no desenho, data, assinaturas do engenheiro responsável com CREA  e do Prefeito.

      5.  Cópia da Lei autorizando firmar convênio com Estado.

Sendo só o que tinha a apresentar, aproveito a oportunidade para reiterar as minhas considerações de estima.

Atenciosamente,

______________________________

                                               Nome:

                                               Cargo: Prefeito Municipal

Ilustríssimo Senhor

Jefferson Nogoseki de Oliveira

MD. Gestor de Convênio da Secretaria de Estado de Esporte, Lazer e Juventude

São Paulo - SP